
円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円

円

円

円

円

【教習の進捗状況や質問等は、教習終了後にご自身で担当指導員に質問してください。】

※当日の技能予約をキャンセルした場合は、キャンセル料金2,200円がかかります。

※当校の普通二輪卒業者で６ヶ月以内に大型自動二輪入所の場合は、入所金が半額になります。

37,620           

各種単価

2025年4月1日 現在

※上記料金は、規定教習時限で卒業した場合の料金です。

※超過した場合は追加料金がかかります。

3,300         

1,870         

3,850         

1,100         

5,500         

→教習開始1時間前までにご連絡頂ければ、キャンセル料金が半額の1,100円となります。

普通自動二輪車

所持免許

入所時

納入金

随時

納入金

規定教習料金（税込合計)

小型自動二輪車(125㏄)　　教習料金表

※全て税込価格表示になります。

26,400  

小計 54,450           44,000           44,550           37,400           

140,470         81,620           130,570         75,020           

卒検前効果測定 3,850             3,850             

卒業検定試験料金 5,500             5,500             5,500             5,500             

卒業証明書代 5,500             5,500             5,500             5,500             

規定技能教習料金 12H 39,600  10H

2,200             

教本代 3,300             1,650             3,300             1,650             

33,000  9H 29,700  8H

写真代 1,100             1,100             1,100             1,100             

小計 86,020           37,620           86,020           37,620           

※技能教習料金が事前に支払いされていないと配車が出来ません。配車前までに入金をして下さい。

小型限定マニュアル車（ＭＴ車） 小型限定オートマチック車（ＡＴ車）

無し/原付 普通/大型 無し/原付 普通/大型

入所金 30,800            30,800            30,800            30,800            

学科教習料金 48,620            1,870             48,620            1,870             

1Ｈ

1回目

2回目以降

1回

技能教習料金
(補習教習、自由教習)

学科教習料金

効果測定料金

(再)効果測定料金

卒業検定料金

1Ｈ

規定教習料金（税込合計)

77,550           

163,570         

86,020           

104,720         150,370         

62,700  19H

教習診断料金 2,200             2,200             2,200             

91,520           

37,620           

67,100           

86,020           

64,350           53,900           

1,870             

2,200             

1,650             

1,100             

5,500             

5,500             

5,500             

5,500             

17H 15H 13H

30,800            

1,870             

2,200             

1,650             

1,100             

5,500             

5,500             

56,100  49,500  

30,800            

48,620            

2,200             

3,300             

1,100             

3,850             

2,200             

3,300             

1,100             

3,850             

5,500             

5,500             

オートマチック車（ＡＴ車）

無し/原付 普通/大型

マニュアル車（ＭＴ車）

無し/原付 普通/大型

42,900  

普通自動二輪車(400㏄)　　教習料金表

入所時

納入金

随時

納入金

入所金

学科教習料金

教習診断料金

教本代

写真代

小計

卒検前効果測定

卒業検定試験料金

卒業証明書代

規定技能教習料金

小計

普通自動二輪車

所持免許

30,800            30,800            

48,620            


